
 
 

UCHWAŁA NR LIII/419/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 21 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 212 i art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia  2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7110, 
z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, poz. 1601, poz. 1804, poz. 1837, 
poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2359, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, poz. 3399, poz. 3400, 
poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, poz. 4244, poz. 4287, 
poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, poz. 5454, poz. 5569, 
poz. 5596 i poz. 5711), zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5893



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości             179.760.038,02 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           152.095.611,65 zł, 

b) dochody majątkowe:        27.664.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 4.803.211,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości           196.892.011,94 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:            157.882.919,99 zł, 

b) wydatki majątkowe:         39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 9.146.285,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5893



,,§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 17.131.973,92 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 11.960.935,26 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 592.038,66 zł oraz przychodami z emisji papierów wartościowych w wysokości 
4.579.000,00 zł."; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Przychody budżetu w wysokości 20.306.973,92 zł i rozchody budżetu w wysokości 
3.175.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."; 

6) załącznik nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5893



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 818 388,00 9 109 388,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 002 216,00 6 293 216,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 709 000,00 5 000 000,00

758 Różne rozliczenia 44 283 100,71 44 369 811,71

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
35 840 561,00 35 927 272,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 840 561,00 35 927 272,00

801 Oświata i wychowanie 5 714 873,26 5 720 373,26

Szkoły podstawowe 145 586,00 151 086,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

85 412,00 87 912,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 900,00 9 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 120,00 17 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 584 302,28 11 004 302,28

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 250 000,00 8 670 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

7 250 000,00 8 670 000,00

174 956 827,02 179 760 038,02

1 420 000,00

Razem: 4 803 211,00

500,00

1 420 000,00

90002 1 420 000,00

80101 5 500,00

2 500,00

2 500,00

75801 86 711,00

86 711,00

5 500,00

70005 3 291 000,00

3 291 000,00

86 711,00

Rozdział Zmiana

3 291 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LIII/419/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5893



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 30 426 764,26 31 042 796,26

Lokalny transport zbiorowy 3 462 356,00 4 112 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900 000,00 3 550 000,00

Drogi publiczne gminne 26 229 499,26 26 195 531,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 495 409,26 13 461 441,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 367 515,00 6 336 015,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 978 989,00 2 598 989,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 152 000,00 772 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 778 246,00 3 078 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 531,00 820 531,00

Pozostała działalność 610 280,00 658 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 311,00 512 811,00

710 Działalność usługowa 720 540,00 740 920,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 103 734,00 114 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 264,00 68 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 361,00 12 861,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 620,00 1 850,00

Pozostała działalność 337 556,00 347 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 354,00 268 354,00

750 Administracja publiczna 11 199 280,74 11 426 028,74

Urzędy wojewódzkie 1 245 032,39 1 351 532,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 565,90 986 565,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 185,06 175 685,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 845 855,81 8 966 103,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 917 954,00 4 626 202,00

4270 Zakup usług remontowych 287 360,00 699 360,00

757 Obsługa długu publicznego 2 182 000,00 3 549 556,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 182 000,00 3 549 556,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

2 148 000,00 3 515 556,00

801 Oświata i wychowanie 63 005 800,70 65 947 176,06

Szkoły podstawowe 23 301 869,17 24 895 574,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 762 694,24 2 845 434,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
385 826,20 323 601,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407 071,00 435 071,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 500,00 42 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
675 006,00 735 272,56

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
36 988,00 37 979,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 527 355,00 16 009 286,12

Przedszkola 14 255 914,47 14 726 064,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515 037,00 1 558 995,95

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 21 września 2023 r.

1 481 931,12

80104 470 149,87

43 958,95

-62 225,10

28 000,00

2 000,00

60 266,56

991,93

1 367 556,00

2 941 375,36

80101 1 593 705,04

82 740,53

75023 120 248,00

-291 752,00

412 000,00

1 367 556,00

75702 1 367 556,00

10 000,00

226 748,00

75011 106 500,00

94 000,00

12 500,00

71012 10 380,00

8 650,00

1 500,00

230,00

71095 10 000,00

70007 300 000,00

300 000,00

70095 48 500,00

48 500,00

20 380,00

60016 -33 968,00

-33 968,00

968 500,00

70005 620 000,00

620 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIII/419/2023

Rozdział Zmiana

616 032,00

60004 650 000,00

650 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5893



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911 220,55 983 475,96

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
121 054,25 119 587,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00 72 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 867,00 11 367,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
228 535,00 240 542,47

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
9 300,00 8 043,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 651 621,00 3 986 272,02

Świetlice szkolne 1 220 396,00 1 340 276,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 149,00 179 509,69

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
24 016,00 19 359,72

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
60 732,00 67 817,54

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 450,00 1 309,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 887 073,00 994 303,92

Licea ogólnokształcące 4 467 884,12 4 681 586,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573 558,00 591 503,71

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
80 895,00 67 899,63

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
125 146,00 138 651,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 090 351,00 3 285 597,92

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 768 860,00 1 814 617,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 766,00 464 259,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 541,00 76 977,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 008,00 8 834,81

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 001 532,00 2 035 442,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 085,00 204 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 755,00 140 714,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 968,00 20 794,79

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
28 126,00 31 039,65

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 850,00 1 325,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 060,00 563 025,75

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 045 356,76 3 152 796,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 084,00 180 178,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 116,21 423 285,57

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
56 283,55 53 307,45

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
114 176,00 129 634,28

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 800,00 4 481,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 084 565,00 2 165 576,88

15 169,36

-2 976,10

15 458,28

-2 318,47

81 011,88

2 913,65

-524,59

24 965,75

80150 107 439,80

1 094,85

80149 33 910,18

3 769,00

1 959,58

826,79

195 246,92

80148 45 757,01

47 493,26

436,94

-2 173,19

107 230,92

80120 213 702,26

17 945,71

-12 995,37

13 505,00

80107 119 880,14

10 360,69

-4 656,28

7 085,54

-140,73

8 500,00

1 500,00

12 007,47

-1 256,72

334 651,02

72 255,41

-1 466,26

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5893



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

51 968,00 51 659,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 741,00 10 705,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 814,00 6 975,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
972,00 994,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 691,00 27 232,84

Pozostała działalność 10 309 499,99 10 666 639,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 403 950,00 4 704 441,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806 798,00 819 375,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
101 412,00 87 942,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 840,00 711 381,00

851 Ochrona zdrowia 1 789 373,00 1 848 973,00

Zwalczanie narkomanii 51 596,00 57 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 42 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 058 704,00 1 090 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 427,04 168 427,04

Pozostała działalność 679 073,00 700 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 197,92 185 197,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 826,11 32 426,11

852 Pomoc społeczna 15 434 748,18 15 799 735,58

Domy pomocy społecznej 1 700 000,00 1 990 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 700 000,00 1 990 000,00

Dodatki mieszkaniowe 1 175 103,85 1 250 091,25

3110 Świadczenia społeczne 1 005 012,60 1 080 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 868 356,18 868 486,11

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 393 866,00 393 995,93

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 608,00 1 737,93

855 Rodzina 13 891 799,01 14 021 799,01

Rodziny zastępcze 392 000,00 447 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

392 000,00 447 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 603 000,00 678 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

603 000,00 678 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 771 695,51 25 176 122,51

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 666 238,66 9 086 238,66

4300 Zakup usług pozostałych 7 533 730,11 8 953 730,11

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 595 135,00 6 345 135,00

4260 Zakup energii 2 300 000,00 3 050 000,00

Pozostała działalność 4 524 136,20 4 758 563,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 389,00 1 427 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 939,00 258 439,00

90015 750 000,00

750 000,00

90095 234 427,00

136 500,00

21 500,00

85510 75 000,00

75 000,00

2 404 427,00

90002 1 420 000,00

1 420 000,00

85404 129,93

129,93

130 000,00

85508 55 000,00

55 000,00

85202 290 000,00

290 000,00

85215 74 987,40

74 987,40

129,93

32 000,00

85195 21 600,00

19 000,00

2 600,00

364 987,40

59 600,00

85153 6 000,00

6 000,00

85154 32 000,00

80195 357 139,86

300 491,17

12 577,03

-13 469,34

57 541,00

80152 -308,80

-35,05

161,48

22,93

-458,16

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5893



4300 Zakup usług pozostałych 306 430,70 406 430,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 072 835,20 2 049 262,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 010 707,00 5 050 757,00

Pozostała działalność 777 298,00 817 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 121,00 189 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 073,00 37 273,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 712,00 5 062,00

926 Kultura fizyczna 4 289 024,59 4 295 524,59

Pozostała działalność 114 632,00 121 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 113,00 64 613,00

187 745 726,25 196 892 011,94

6 500,00

Razem: 9 146 285,69

5 200,00

350,00

6 500,00

92695 6 500,00

100 000,00

-23 573,00

40 050,00

92195 40 050,00

34 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5893



Klasyfikacja budżetowa                               

(dział,  rozdział,  §)
Plan przed zmianą Dodatkowe informacje Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7 8

600, 60016 § 6050 2 150 000,00

w tym: środki własne 
1.150.000,00 zł;                       

środki gminy Brodnica 
1.000.000,00 zł

20 817,00 2 129 183,00

w tym: środki własne 
1.129.183,00 zł;                       

środki gminy Brodnica 
1.000.000,00 zł

600, 60016 § 6050 1 826 071,14

w tym: środki własne 
1.038.021,14 zł; środki  
Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 788.050,00 zł

30 320,00 1 795 751,14

w tym: środki własne 
1.007.701,14 zł; środki  

Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 788.050,00 zł

600, 60016 § 6050 560 000,00 środki własne 9 551,00 550 449,00 środki własne

600, 60016 § 6050 145 000,00 środki własne 144 680,00 320,00 środki własne

600, 60016 § 6050 202 000,00 środki własne 3 600,00 198 400,00 środki własne

600, 60016 § 6050 200 000,00 środki własne 175 000,00 375 000,00 środki własne

801, 80195  § 6050 653 840,00 środki własne 40 000,00 613 840,00 środki własne

801, 80195  § 6050 0,00 środki własne 97 541,00 97 541,00 środki własne

900, 90095 § 6050 1 015 000,00 19 300,00 995 700,00 środki własne

900, 90095 § 6050 106 117,00

w tym: środki własne 
66.117,00 zł; środki budżetu 

Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 40.000,00 zł

4 273,00 101 844,00

w tym: środki własne 61.844,00 
zł; środki budżetu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 
40.000,00 zł

39 009 091,95 272 541,00 272 541,00 39 009 091,95

Budowa placu fitness przy Zespole Szkół Nr 1 w Brodnicy                                
w ramach naboru wniosków na dofinansowanie  zadań 
inwestycyjnych pn.: ,,Kujawsko-Pomorska Mała Infrastruktura 
Sportowa - Edycja 2023."

Budowa drogi wraz z odwodnieniem w ul. Półwiejskiej w Brodnicy

Świat dziecka - edukacyjno-ekologiczny plac zabaw wraz z boiskiem 
przy ul. Tatrzańskiej w Brodnicy

Droga - ul. Południowa w Brodnicy

Utwardzenie placu przy ul. Nowej w Brodnicy (bloki nr 1-3)

Budowa przejść dla pieszych - skrzyżowanie ul. Cmentarnej                          
z ul.Wiejską

Przebudowa dróg gminnych poprzez budowę chodników                                                              
w Brodnicy przy ul. Armii Krajowej, ul. Wojska Polskiego,                                            
ul. Bocznej, ul. Poprzecznej oraz przejścia dla pieszych                                          
na ul. Nowej.

Budowa chodnika w ulicy Bocznej w Brodnicy

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Modernizacja budynków szkół i przedszkoli miejskich

Plac zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 2                                                  
w Brodnicy

2

środki własne

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIII/419/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy
z dnia 21 września 2023 r.

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5893



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                           

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających                           

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                                          

w odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2                                         

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

3 11 960 935,26

Rozchody ogółem: 3 175 000,00

1 3 175 000,00

2 7 754 000,00

Lp. Kwota

1 4

1 592 038,66

Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasta Brodnicy w 2023 r.

Przychody ogółem: 20 306 973,92

do Uchwały Nr LIII/419/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy
z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5893


	UCHWAŁA NR LIII/419/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-27T11:09:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




